
OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Miniemen jongens kata

4044 Picqueur Robin82

4090 De Regge Finwë73

4078 Steghers Mauro7

Free Free 60

4085 De Roover Jesper57

Free Free 20

4027 Cocquyt Cyriel59

Free Free 100

4044 Scheir Siebe83

4088 Haenebalcke Mathis67

4025 Fore Fons35

Free Free 80

4085 Vroemans Charlie51

Free Free 40

4080 Faveere Onno77

Free Free 120

Steghers Mauro

De Roover Jesper

Cocquyt Cyriel

Fore Fons

Vroemans Charlie

Faveere Onno

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Miniemen jongens kata

4053 Buytaert Daylano21

4051 Gantulga Dalai64

4044 Schoofs Menno81

Free Free 70

4090 Van Laere Matthieu76

Free Free 30

4085 Schra Christian52

Free Free 110

4025 De Kezel Tibo29

Free Free 10

4044 Viaene Vince80

Free Free 90

4090 Blancquaert Simon74

Free Free 50

4088 Giët Rémi68

Free Free 130

Schoofs Menno

Van Laere Matthieu

Schra Christian

De Kezel Tibo

Viaene Vince

Blancquaert Simon

Giët Rémi

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Miniemen jongens kumite

4080 Faveere Onno77

4088 Giët Rémi68

4078 Steghers Mauro7

Free Free 60

4044 Scheir Siebe83

Free Free 20

4085 De Roover Jesper57

Free Free 100

4090 Blancquaert Simon74

4051 Gantulga Dalai64

4025 De Kezel Tibo29

Free Free 80

4044 Schoofs Menno81

Free Free 40

4085 Vroemans Charlie51

Free Free 120

Steghers Mauro

Scheir Siebe

De Roover Jesper

De Kezel Tibo

Schoofs Menno

Vroemans Charlie

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Miniemen jongens kumite

4085 Schra Christian52

4090 Van Laere Matthieu76

4027 Cocquyt Cyriel59

Free Free 70

4044 Picqueur Robin82

Free Free 30

4053 Buytaert Daylano21

Free Free 110

4044 Viaene Vince80

Free Free 10

4025 Fore Fons35

Free Free 90

4088 Haenebalcke Mathis67

Free Free 50

4090 De Regge Finwë73

Free Free 130

Cocquyt Cyriel

Picqueur Robin

Buytaert Daylano

Viaene Vince

Fore Fons

Haenebalcke Mathis

De Regge Finwë

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Miniemen meisjes kata

4085 Balthau Noemi56

4044 Soechit Yasmine89

4053 Beerens Rozelientje20

4064 Vandendael Emy61

4025 Messiaen Nora30

4044 De Moor Lana85

4050 Nys Kato15

Free Free 40

4085 Van Overloop Lobke58

4044 Dhaese Lisa88

4080 Verstraeten Olivia78

Free Free 20

4025 Ben Salem Takwa28

4078 Razzak Jinane9

4090 Steyvers Lauren75

Free Free 60

Nys Kato

Verstraeten Olivia

Steyvers Lauren

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Miniemen meisjes kata

4080 Carion Geraldine79

4029 Van Den Borre Maria70

4044 Pauwels Lena87

Free Free 10

4085 Ponnet Marie53

4025 Helali Sirine37

4044 Temiz Lina84

Free Free 50

4085 Vandewege Runa54

4050 Machal Olivia14

4044 Bassier Demi86

Free Free 30

4085 Van Vlaender Liana55

4088 Van Daele Aurelie65

4078 Seminck Febe8

Free Free 70

Pauwels Lena

Temiz Lina

Bassier Demi

Seminck Febe

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Miniemen meisjes kumite

4050 Machal Olivia14

4029 Van Den Borre Maria70

4085 Vandewege Runa54

4080 Carion Geraldine79

4088 Van Daele Aurelie65

4044 Pauwels Lena87

4064 Vandendael Emy61

Free Free 40

4025 Ben Salem Takwa28

4044 Bassier Demi86

4085 Ponnet Marie53

Free Free 20

4085 Van Vlaender Liana55

4044 Dhaese Lisa88

4078 Razzak Jinane9

Free Free 60

Vandendael Emy

Ponnet Marie

Razzak Jinane

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Miniemen meisjes kumite

4053 Beerens Rozelientje20

4085 Balthau Noemi56

4050 Nys Kato15

Free Free 10

4044 Soechit Yasmine89

4025 Messiaen Nora30

4080 Verstraeten Olivia78

Free Free 50

4044 De Moor Lana85

4078 Seminck Febe8

4090 Steyvers Lauren75

Free Free 30

4044 Temiz Lina84

4025 Helali Sirine37

4085 Van Overloop Lobke58

Free Free 70

Nys Kato

Verstraeten Olivia

Steyvers Lauren

Van Overloop Lobke

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Preminiemen kata

4044 De Scheemaeker Florelien91

4085 De Lille Jarne43

4025 De Graeve Ilay36

Free Free 110

4051 Groene Jolinde63

Free Free 30

4085 Anne Dakota44

Free Free 190

4044 Scheir Jade93

4090 Dillien Zoë72

4053 De Varé Hinata17

Free Free 150

4025 Otte Alexander26

Free Free 70

4085 Couvreur Jalino49

Free Free 230

De Graeve Ilay

Groene Jolinde

Anne Dakota

De Varé Hinata

Otte Alexander

Couvreur Jalino

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Preminiemen kata

4053 De Paepe Ayden19

4078 Van Vaerenbergh Noémi6

4085 Buursma Thiago45

Free Free 130

4025 Lippens Brent32

Free Free 50

4044 Belaey Lars96

Free Free 210

4050 Becu Xandres11

Free Free 10

4085 Peeters Senne50

Free Free 170

4025 Eggermont Marcel39

Free Free 90

4044 Van Huffel Hanne90

Free Free 250

Buursma Thiago

Lippens Brent

Belaey Lars

Becu Xandres

Peeters Senne

Eggermont Marcel

Van Huffel Hanne

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Preminiemen kata

4088 Van Daele Elina66

4044 Edulescu Eva94

4064 Ostrowski Victor62

Free Free 120

4085 Bal cedric47

Free Free 40

4025 Krikstanaviciute Karina34

Free Free 200

4050 Veldeman Nomi12

4053 Golijanin Jovana16

4025 De Vos Finn40

Free Free 160

4085 De Roover Dithe48

Free Free 80

4025 Temmerman Logan23

Free Free 240

Ostrowski Victor

Bal cedric

Krikstanaviciute Karina

De Vos Finn

De Roover Dithe

Temmerman Logan

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 3
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Preminiemen kata

4053 Camphyn Jayden18

4025 De Lobel Renee24

4050 Chyzhyk Tsimafei13

Free Free 140

4044 Verhaege Hanne92

Free Free 60

4085 Troch Pieter46

Free Free 220

4044 Chabaane Haroun95

Free Free 20

4085 Moumand Atal42

Free Free 180

4078 Jacobs Thomas5

Free Free 100

4025 Rodrigues Menezes Luna25

Free Free 260

Chyzhyk Tsimafei

Verhaege Hanne

Troch Pieter

Chabaane Haroun

Moumand Atal

Jacobs Thomas

Rodrigues Menezes Luna

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 4
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Preminiemen kumite

4053 De Paepe Ayden19

4044 Scheir Jade93

4078 Van Vaerenbergh Noémi6

Free Free 110

4085 Buursma Thiago45

Free Free 30

4025 De Graeve Ilay36

Free Free 190

4090 Dillien Zoë72

4044 De Scheemaeker Florelien91

4064 Ostrowski Victor62

Free Free 150

4085 Troch Pieter46

Free Free 70

4025 Rodrigues Menezes Luna25

Free Free 230

Van Vaerenbergh Noémi

Buursma Thiago

De Graeve Ilay

Ostrowski Victor

Troch Pieter

Rodrigues Menezes Luna

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Preminiemen kumite

4050 Chyzhyk Tsimafei13

4025 Otte Alexander26

4085 De Roover Dithe48

Free Free 130

4044 Belaey Lars96

Free Free 50

4088 Van Daele Elina66

Free Free 210

4044 Edulescu Eva94

Free Free 10

4085 Couvreur Jalino49

Free Free 170

4053 De Varé Hinata17

Free Free 90

4025 De Vos Finn40

Free Free 250

De Roover Dithe

Belaey Lars

Van Daele Elina

Edulescu Eva

Couvreur Jalino

De Varé Hinata

De Vos Finn

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Preminiemen kumite

4025 Temmerman Logan23

4044 Verhaege Hanne92

4085 Moumand Atal42

Free Free 120

4025 Krikstanaviciute Karina34

Free Free 40

4050 Veldeman Nomi12

Free Free 200

4025 Lippens Brent32

4053 Camphyn Jayden18

4085 De Lille Jarne43

Free Free 160

4085 Bal cedric47

Free Free 80

4044 Chabaane Haroun95

Free Free 240

Moumand Atal

Krikstanaviciute Karina

Veldeman Nomi

De Lille Jarne

Bal cedric

Chabaane Haroun

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 3
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Preminiemen kumite

4085 Peeters Senne50

4050 Becu Xandres11

4044 Van Huffel Hanne90

Free Free 140

4078 Jacobs Thomas5

Free Free 60

4025 De Lobel Renee24

Free Free 220

4085 Anne Dakota44

Free Free 20

4053 Golijanin Jovana16

Free Free 180

4051 Groene Jolinde63

Free Free 100

4025 Eggermont Marcel39

Free Free 260

Van Huffel Hanne

Jacobs Thomas

De Lobel Renee

Anne Dakota

Golijanin Jovana

Groene Jolinde

Eggermont Marcel

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 4
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Pupillen kata 

4090 Goossens Kasper71

4078 De Mesmaeker Daan2

4044 Temiz Tugra98

Free Free 50

4044 Edulescu Isabella100

Free Free 10

4025 Gallet Louise31

Free Free 90

4088 Giët Maurice69

4085 Buursma Victoria41

4044 Dhaeze Nand102

Free Free 70

4044 Bassier Novi99

Free Free 30

4025 Otte Frederique27

Free Free 110

Temiz Tugra

Edulescu Isabella

Gallet Louise

Dhaeze Nand

Bassier Novi

Otte Frederique

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Pupillen kata 

4044 Acke Lalique101

4078 Shevketova Leticia1

4064 Vandendael Jérémy60

Free Free 60

4044 Soechit Christina103

Free Free 20

4025 Bostyn Tieberghien Milan33

Free Free 100

4044 Van Huffel Seppe97

4078 Roelandt Cas3

4025 Eggermont Camille38

Free Free 80

4053 Troch Mauro22

Free Free 40

4050 Demulier Noah10

Free Free 120

Vandendael Jérémy

Soechit Christina

Bostyn Tieberghien Milan

Eggermont Camille

Troch Mauro

Demulier Noah

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Pupillen kumite

4078 De Mesmaeker Daan2

4053 Troch Mauro22

4044 Van Huffel Seppe97

Free Free 50

4044 Bassier Novi99

Free Free 10

4025 Eggermont Camille38

Free Free 90

4078 Shevketova Leticia1

4085 Buursma Victoria41

4025 Bostyn Tieberghien Milan33

Free Free 70

4044 Temiz Tugra98

Free Free 30

4088 Giët Maurice69

Free Free 110

Van Huffel Seppe

Bassier Novi

Eggermont Camille

Bostyn Tieberghien Milan

Temiz Tugra

Giët Maurice

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Pupillen kumite

4078 Roelandt Cas3

4044 Acke Lalique101

4025 Gallet Louise31

Free Free 60

4090 Goossens Kasper71

Free Free 20

4044 Edulescu Isabella100

Free Free 100

4064 Vandendael Jérémy60

4044 Dhaeze Nand102

4050 Demulier Noah10

Free Free 80

4025 Otte Frederique27

Free Free 40

4044 Soechit Christina103

Free Free 120

Gallet Louise

Goossens Kasper

Edulescu Isabella

Demulier Noah

Otte Frederique

Soechit Christina

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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